
Senaste nytt på Lindholmen

Lindholmen Science Park is a leading center for new technology and communications

Bjud in samarbetspartners eller kollegor till Lindholmen

Surfa in på Lindholmens mötesgenerator och bjud in samarbetsparters eller kollegor till 

möte på Lindholmen. Nu blir det lätt att bjuda in fler personer till de seminarier och event 

som anordnas för företagen på Lindholmen.  Läs mer: www.lindholmen.se

En mötesplats i världsklass - seminarier och spadtag den 4 mars

Ett lunchseminarium där Anneli Hulthén, Karin Markides och Hasse Johansson berättar 

om värdet av samverkan mellan näringsliv, akademi och samhälle. Därefter tar de ett 

gemensamt ”första spadtag” för den nya mötesplatsen Kuggen. 

Tid: Torsdagen den 4 mars kl 11.00–13.00. Plats: Ljusgården, entréplan, Lindholmspiren 5. 

Anmälan sker till Visitors Centre på anmalan@lindholmen.se

Förnyad finansiering för Security Arena

Myndigheten för Samhällsskydd och beredskap (MSB) och Lindholmen Science Park har 

tecknat ett nytt avtal kring forskning och utveckling inom samhällssäkerhetsområdet för 

perioden 2010-2012. I och med det treåriga ramavtalet som totalt omfattar minst 30 Mkr, 

går MSB in med nya medel för att bedriva tillämpad forskning och teknikutveckling inom 

samhällssäkerhetsområdet. 

Byggnationerna på Lindholmspiren

Älvstranden Utveckling har tecknat hyreskontrakt på 6 000 kvm för Lindholmspiren 3. 

Chalmers Studentkårs Restaurang Lindholmen AB kommer att driva Lindholmen 

Conference Center på entréplanet samt den nya restaurangen med food court.

- Det är med glädje och stort engagemang som vi tar oss an konferens- och 

restaurangdriften i Lindholmen Science Park. Huset är originellt med sitt läge i en 

hållbar och inspirerande miljö, säger Mikael Gyllenhammar, VD på Chalmers Studentkårs 

Restaurang AB. 

Bolaget Lindholmen Science Park kommer att hyra kontor och lokaler för test- och 

demonstration av forsknings- och utvecklingsprojekt. 

- Det nya huset skapar helt nya förutsättningar för samverkan där vår uppgift är 

att fungera som katalysator. Jag hoppas att det här kommer att bli en mötesplats i 

världsklass, säger Niklas Wahlberg, VD på Lindholmen Science Park AB.  

Fler företag etablerar sig på Lindholmen

Följande företag hälsas välkomna till Lindholmen: Addskills försäljningskontor för IT-

utbildning, Mbit inom dataprogrammering och Sörmans Information. 

Ett nytt filmkluster växer upp på Lindholmen. På Polstjärnegatan finns idag följande 

mediabolag i Camera Centers lokaler: Cloudberry Sound, Chrome Cobra attributmakeri, 

Independent Kostym, Lena Selander Produktion Design, Lenzflare, Light Center, Pernilla 

Ekstrand Kostymdesign, PictureWise, Svenska Grammofonstudion, The Film Training 

Company, Tussilago Post, Zoink Animation.


